	[bookmark: _GoBack]График образовательного процесса    
	
	
	
	

	учащегося заочной формы получения образования
	
	
	
	

	 на 2019-2020 учебный год         
	
	
	
	

	специальность "Финансы"
	
	
	 
	 
	учебная группа  Ф-3
	 
	 
	 
	 
	курс  II
	
	

	План образовательного процесса по специальности "Финансы"
	Сроки выполнения домашних контрольных работ, курсовых работ
	Преподаватель
	
	

	Компоненты, циклы, дисциплины 
	семестр
	 
	
	
	
	

	
	
	экзаменов /на курсах
	обязательная контрольная работа
	домашняя контрольная работа
	часов
	консультации
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	

	
	
	
	
	
	к изучению
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	на обзорные занятия
	на  практические занятия
	на курсовое проектирование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Статистика
	3
	1/III
	 
	1
	14
	8
	6
	 
	4
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Адставная Лариса Евгеньевна
	
	

	Иностранный язык (профессиональная лексика)
	4
	 
	1
	1
	24
	 
	24
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	Дроздова Татьяна Олеговна
	
	

	Система налогообложения
	3
	ДЗ/III
	 
	1
	6
	4
	2
	 
	4
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Емельянова Елена Александровна
	
	

	Внешнеэкономическая деятельность
	3
	 
	1
	1
	10
	8
	2
	 
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Михайлов Андрей Михайлович
	
	

	Ревизия и контроль
	4
	 
	1
	1
	12
	8
	4
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	Тимкина Валентина Леонидовна
	
	

	Анализ хозяйственной деятельности
	4
	1/IV
	 
	1
	18
	12
	6
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	Адставная Лариса Евгеньевна
	
	

	Информационные технологии
	4
	 
	1
	1
	20
	4
	16
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Куцева Людмила Александровна
	
	

	Основы государственного бюджета
	4
	 
	1
	1
	8
	4
	4
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	Тимкина Валентина Леонидовна
	
	

	Страховое дело
	3
	1/IV
	 
	 
	26
	6
	4
	16
	4
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	Красуцкая Татьяна Павловна
	
	

	Учет и отчетность в страховых организациях
	3
	1/III
	 
	1
	14
	8
	6
	 
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Адставная Лариса Евгеньевна
	
	

	Налогообложение
	3
	ДЗ/III
	 
	1
	14
	8
	6
	 
	4
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Адставная Лариса Евгеньевна
	
	

	Установочная сессия с 09.09.2019 по 14.09.2019г.
	
	

	Зимняя лабораторно-экзаменационная сессия с 9.12.2019 по 21.12.2019г.

	Летняя лабораторно-экзаменационная сессия с 06.05.2020 по 16.05.2020г.

	Преддипломная практика с 18.05.2020 по 12.06.2020г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Государственный экзамен по специальности с 15.06.2020 по 26.06.2020г
Консультации к  написанию домашних контрольных работ проводятся вторник, четверг - 15-00,
 к ГЭ по специальности  – по расписанию.
	
	
	
	
	
	

	Заведующий отделением
	
	
	М.В.Локшина
	
	
	
	



